
 

   
 

WZP.271.1.33.2023                     Ciechanów, dn. 06.11.2023 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W dniu 06.11.2023 r. Zamawiający GMINA MIEJSKA CIECHANÓW dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

„Poprawa efektywności energetycznej budynków Szkół Podstawowych nr 4 i nr 5 w 

Ciechanowie” 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to:  

część 1: 12 200 000,00 PLN 

część 2:   7 800 000,00 PLN 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

a. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "PREMIUM" MARCIN 

PIJANOWSKI,  ul. Warszawska 17, 06-456 Ojrzeń 

część 1: cena  10 707 150,00 PLN 

część 2: cena    7 407 430,00 PLN 

b.  ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY "REM-BUD" J.KAROWSKI, 

A.PIKALSKI SPÓŁKA JAWNA, ul. Tysiąclecia 10 lokal 17, 09-400 Płock   

część 1: cena 11 200 000,00 PLN  

część 2: cena   7 800 000,00 PLN 

c.  WAJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, ul. Kolady 3, 02-691 Warszawa  

 część 1: cena 13 521 547,87 PLN 

część 2: cena    8 209 642,41 PLN 

d.  MABO MAŁGORZATA BOBER, ul. Płocka 14C, 09-200 Sierpc   

część 1: cena 10 940 000,00 PLN  

część 2: cena   6 980 000,00 PLN 

e.  WIK WERO Mazur Grażyna, ul. Kozia 2, 25-514 Kielce 

część 1: cena 12 700 000,00 PLN 

część 2: cena   9 700 000,00 PLN 

 



 

   
 

f.  SOŁDAŃSKI PAWEŁ USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE,                                  

ul. Targowa 37, 09-200 Sierpc  

część 1: cena 11 858 245,50 PLN 

część 2: cena 7 097 100,00 PLN 

g. Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Sanitarne Paweł Woliński,  

ul. Padarewskiego 4, 06-400 Ciechanów 

część 1: cena  10 680 511,82 PLN 

część 2: cena    7 722 532,15 PLN 

h.  BIOŚ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Lokalna 31, 

09-410 Płock   

część 1: cena 12 577 000,00 PLN  

część 2: cena   9 752 000,00 PLN 

i. REMBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,                            

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 175, 06-300 Przasnysz 

część 1: cena 13 651 161,72 PLN 

część 2: cena   8 992 275,10 PLN 

j.  HYDRATEC SP. Z O.O., por. Anatola Radziwonika 12, 15-166 Białystok   

część 1: cena 12 915 000,00 PLN 

część 2: cena 11 070 000,00 PLN 

k.  P.H.U Budomur Sp. z o. o., Ogrodowa 5, 06-100 Pułtusk   

część 1: cena 10 455 000,00 PLN  

część 2: cena   7 441 500,00 PLN 

l.  Grupa Kdm sp. z o. o., Połczyńska 53, 01-336 Warszawa  

część 1: cena 13 439 280,93 PLN  

część 2: cena   8 843 395,78 PLN 

m.  JL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Plac Tadeusza 

Kościuszki 1, 18-400 Łomża 

część 1: cena 11 378 230,00 PLN  

część 2: cena   8 370 043,58 PLN 

 

 



 

   
 

n.  ELTIM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Gustawa 

Morcinka 5/36, 01-496 Warszawa  

część 1: cena 12 766 936,29 PLN 

część 2: cena   8 933 727,56 PLN 

o. PRO-ECO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

al. Zwycięstwa 245 lokal 7, 81-525 Gdynia 

część 1: cena    8 964 992,85 PLN 

część 2: cena    6 005 394,85 PLN 

p.  "SOKOŁOWSCY NIERUCHOMOŚCI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Krochmalna 56 lokal 44, 00-864 Warszawa   

część 1: cena 14 637 000,00 PLN  

część 2: cena 12 865 800,00 PLN 

q. Konsorcjum Firm: Lider: PJM INVESTMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Wincentego Witosa 66D, 25-561 Kielce, 

pozostali Wykonawcy: COMFORT-THERM Łukasz Krawczyk,                                  

ul. Wróblewo-Osiedle, nr 11, lok. 17, 09-152 Naruszewo 

 część 1: 14 920 468,31 PLN 

 część 2:   8 926 018,17 PLN 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

         Iwona Kowalczuk  

                                            Zastępca Prezydenta  Miasta 

 
 
 
 
 
Sporządził: Katarzyna Pszczółkowska, 06.11.2023 r. 

 


